
=ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

14 апреля 2022 года № 2"

(› проскгс зякопи Волгоградской пблясти № 2120223 "0 профилактике
незаконногопотребления ииркоти-тесиих средсти и психотропныхвещесгн,

наркомании и токсикоиании на территории Во…-оградской области"
(первпе чтение)

Рассмотрев проект закона Вкшгоградскпй области № 21—2022;

”о профилактике пстакоппогс пвтрсбления наркотических средств
и психотропных веществ, парккщан'ии и токсикомапии на территории
Волгоградской области”, коиитш решил:

рекомендовать Волгоградской сблестпой Думе принять просит закона
Волгоградский области № 21.2022; “0 профилактике незаконного похребпспия
парктических срспсгв и психотропных вешсств, наркомании и таксикомании
на тсрритории Волгогрыской области” ›‹1 первом чтении,

Председатель комито . а Н.В.Семснова


